湖南省市场监督管理局文件

湘市监食〔2020〕206号

湖南省市场监督管理局

关于印发《湖南省小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理办法》的通知
各市州市场监督管理局：

新修订的《湖南省小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理办法》经省局第35次局务会审议通过，现将《湖南省小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理办法》印发给你们，请遵照执行。

附件：1．湖南省小餐饮经营许可现场核查表
2．《湖南省小餐饮经营许可证》申请书
3．《湖南省小餐饮经营许可证》申请表
4．《湖南省小餐饮经营许可证》补办申请表
5．《小餐饮经营许可证》注销申请表
6．《小餐饮经营许可证》式样
7．《食品摊贩登记证》式样

湖南省市场监督管理局
2020年11月24日

湖南省小餐饮经营许可和食品摊贩
登记管理办法
第一章  总  则

第一条  为规范小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理工作，根据《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国行政许可法》和《湖南省食品生产加工小作坊小餐饮和食品摊贩管理条例》等法律法规，结合本省实际，制定本办法。
第二条  本办法适用于本省行政区域内的小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理工作。
第三条  本办法所称小餐饮，是指有固定门店，从业人员较少，经营条件简单，经营面积五十平方米以下的餐饮服务经营者。
本办法所称食品摊贩，是指在有形市场或者固定店铺以外的划定经营区域或者指定经营场所，从事预包装食品或者散装食品销售以及现场制售食品的经营者。
鼓励小餐饮服务经营者通过不断提升标准，达到食品经营许可条件，办理食品经营许可证。
倡导小餐饮服务经营者实施明厨亮灶，公开加工制作过程。
第四条  小餐饮经营许可实行一址一证原则，即同一经营者在两个以上场所从事小餐饮经营活动，应当分别取得许可。
第五条  省市场监督管理部门负责指导全省小餐饮经营许可工作。
市州市场监督管理部门负责监督、指导本行政区域内小餐饮经营许可工作。
县级市场监督管理部门负责本行政区域内小餐饮经营许可的受理、审查、决定及其监督检查工作。
乡镇人民政府或街道办事处依法办理食品摊贩登记工作，定期将登记信息告知所在地县级市场监督管理部门。市场监督管理部门按照职责分工，依法履行食品摊贩食品安全监督管理职责。
第六条  小餐饮服务经营者主体类别分为餐馆、小吃店、饮品店和其他。小餐饮服务经营者进行网络经营，应在主体类别后以括号标注。
小餐饮服务经营者的经营范围为餐饮服务，但不包括自制裱花蛋糕、生食水（海）产品、乳制品（发酵乳、奶酪除外）、自酿酒等法律法规禁止经营的食品；申请冷食类食品制售和现榨果蔬汁制售的，应在经营范围后以括号标注。
取得小餐饮经营许可证的经营者提供酒水饮料等预包装食品销售服务的，无需取得食品经营许可证。
第七条  县级市场监督管理部门实施小餐饮经营许可应当公示下列内容：
（一）许可依据；
（二）许可条件、程序、期限；
（三）许可申请所需材料目录及其示范文本；
（四）许可受理机关的通讯地址、咨询、投诉举报电话；
（五）法律法规要求公示的其他内容。
第八条  县级市场监督管理部门应当按照职责分工建立小餐饮经营许可和档案管理制度，依法公开许可证核发、变更、延续、补办和注销等许可信息。
乡镇人民政府或街道办事处应当按照职责分工建立食品摊贩登记信息和档案管理制度，依法公开食品摊贩登记相关信息。

第二章  小餐饮经营许可申请和受理

第九条  申请小餐饮经营许可，应当符合下列条件：
（一）具有与经营规模相适应的固定门店，并与有毒、有害场所和其他污染源保持规定的距离；
（二）配备有效的冷藏、洗涤、消毒、油烟排放、防蝇、防尘、防鼠、防虫以及处理废水、存放垃圾和废弃物的设备或者设施；
（三）各功能区布局合理，能有效防止食品存放、操作过程中产生交叉污染；
（四）具有专用餐饮具清洗消毒设施或者有符合规定的消毒措施；
（五）具有取得合格健康证明的餐饮操作服务人员；

（六）具有保证食品安全的管理制度。

第十条  申请小餐饮经营许可，应当向所在地县级市场监督管理部门提交下列材料：
（一）申请书；
（二）主体资格证明文件复印件；
（三）小餐饮经营场所设备布局和卫生设施说明（可采用图片等方式提供）；
（四）包含进货查验记录、从业人员健康管理、食品安全事故处置等保证食品安全的管理制度。
营业执照、身份证或者其他主体资格证明等文件能实现网上核验的，无需提供复印件。
第十一条  申请人提交的材料应当真实、完整，对申请材料的真实性负责，并在申请书等材料上签名或者盖章。
第十二条  县级市场监督管理部门对小餐饮经营许可申请，应当按情况分别处理：
（一）申请事项依法不需要取得小餐饮经营许可的，应当即时告知申请人不受理。
（二）申请事项依法不属于市场监督管理部门职权范围的，应当即时作出不予受理的决定，并告知申请人向有关行政机关申请。
（三）申请材料存在可以当场更正的错误的，应当允许当场更正，由申请人在更正处签名或者盖章，注明更正日期。
（四）申请材料不齐全或者不符合法定形式的，应当当场一次性告知申请人需要补正的全部内容。
（五）申请材料齐全、符合法定形式，或者申请人按照要求提交全部补正材料的，应当受理小餐饮经营许可申请。
第十三条  县级市场监督管理部门对申请人提出的申请决定予以受理的，应当出具受理通知书；决定不予受理的，应当出具不予受理通知书，说明不予受理的理由，并告知申请人依法享有申请行政复议或者提起行政诉讼的权利。

第三章  小餐饮经营许可审查与决定

第十四条  县级市场监督管理部门应当对申请人提交的材料进行审核，必要时进行现场核查。
第十五条  县级市场监督管理部门组织现场核查，应当提前以适当方式告知申请人。现场核查人员不得少于2人。核查人员应当出示有效执法证件，填写小餐饮经营许可现场核查表，经申请人核对无误后，由核查人员和申请人签名或者盖章。申请人拒绝签名或者盖章的，核查人员应当注明情况。
经现场核查发现申请人不符合许可条件的，核查人员应当告知其进行整改。申请人经整改后，核查人员应当及时再次进行现场复查，对复查仍不符合许可条件的，依法作出不予许可决定。整改时间不计算在行政许可期限之内。
第十六条  除可以当场作出许可决定的外，县级市场监督管理部门应当自受理申请之日起7个工作日内作出是否准予许可的决定，因特殊原因需要延长期限的，经本行政机关负责人批准，可以延长5个工作日，并应当将延长期限的理由书面告知申请人。
第十七条  县级市场监督管理部门应当根据材料审查和现场核查等情况，对符合条件的，作出准予许可的决定，并自作出准予许可决定之日起5个工作日内向申请人发放小餐饮经营许可证；对不符合条件的，应当作出不予许可的书面决定并说明理由，同时告知申请人依法享有申请行政复议或者提起行政诉讼的权利。
第十八条  小餐饮经营许可证的发证日期为许可决定作出的日期，有效期三年。申请人申请缩短有效期限的，市场监管部门可依申请进行许可。
第十九条　县级以上地方市场监督管理部门认为小餐饮经营许可申请涉及公共利益的重大事项，需要听证的，应当向社会公告并举行听证。
第二十条　小餐饮经营许可直接涉及申请人与他人之间重大利益关系的，县级以上地方市场监督管理部门在作出行政许可决定前，应当告知申请人、利害关系人享有要求听证的权利。
申请人、利害关系人在被告知听证权利之日起5个工作日内提出听证申请的，市场监督管理部门应当在20个工作日内组织听证。听证期限不计算在行政许可期限之内。

第四章  小餐饮经营许可证管理

第二十一条  小餐饮经营许可证式样由省市场监督管理局负责制定，各地自行印制。
第二十二条  小餐饮经营许可证应当载明经营者名称、统一社会信用代码、法定代表人（负责人）、经营场所、主体类别、经营范围、许可证编号、投诉举报电话、发证机关（加盖公章）、发证日期和有效期等内容。
第二十三条  小餐饮经营许可证应当按照下列要求填写：
（一）经营者名称、统一社会信用代码、经营者（负责人）、经营场所内容与营业执照保持一致。
（二）主体类别按“餐馆、小吃店、饮品店、其他”填写。
（三）经营范围为餐饮服务，仅供应植物性冷食类食品以括号加注“仅含植物性冷食类食品制售”，需供应冷荤凉菜的则以括号加注“含冷食类食品制售”，不供应冷食类食品的加注“不含冷食类食品制售”；供应现榨果蔬汁的以括号加注“含现榨果蔬汁制售”，不供应现榨果蔬汁制售的以括号加注“不含现榨果蔬汁制售”。
（四）有效期填写许可期限截止的具体日期。
（五）小餐饮经营许可证编号由“湘小餐饮”和10位阿拉伯数字组成，数字从左至右依次为：2位市（地）代码、2位县（区）代码、6位顺序码。
（六）投诉举报电话统一填写“12315”。
（七）发证机关填写核发小餐饮经营许可证的县级市场监督管理部门全称并加盖公章。
（八）发证日期填写发证机关签发许可的日期。
第二十四条  小餐饮服务经营者应当按照许可范围依法经营，并在就餐场所醒目位置悬挂“小餐饮经营许可证”和“食品安全监管信息公示牌”。

第五章　小餐饮经营许可证变更、延续、补发和注销

第二十五条  小餐饮经营许可事项发生变化的，经营者应当在变化后10日内向原发证的县级市场监督管理部门申请变更小餐饮经营许可。申请变更小餐饮经营许可，应当提交下列材料：
（一）申请书；
（二）小餐饮经营许可证原件；
（三）设施布局等经营条件是否发生变化的声明（在申请书相应栏目填写）；
（四）与变更小餐饮经营许可事项有关的其他材料。
变更的范围为：变更经营者名称、变更法定代表人（负责人）、变更经营场所地址的名称、变更主体类别、变更经营范围、变更网络经营；不包括转让、迁址等情形。
第二十六条  小餐饮经营场所迁址的，应当注销原许可，重新申请小餐饮经营许可。
第二十七条  小餐饮经营者需要延续经营许可有效期的，应当在该小餐饮经营许可证有效期届满30日前，向原发证的县级市场监督管理部门提出延续申请。逾期提出延续申请的，按照新申请小餐饮经营许可证办理。
第二十八条  小餐饮申请延续经营许可，应当提交下列材料：
（一）申请书；
（二）小餐饮经营许可证原件；
（三）设施布局等经营条件是否发生变化的声明（在申请书相应栏目填写）；
（四）与延续小餐饮经营许可事项有关的其他材料。
第二十九条  原发证的县级市场监督管理部门应当对变更或延续小餐饮经营许可的申请材料进行审查。申请人承诺现场经营条件未发生变化的，不再进行现场核查，当场予以发证；申请人的经营条件发生变化、可能影响食品安全的，应当就变化情况进行现场核查。
第三十条  原发证的县级市场监督管理部门决定准予变更的，应当向申请人核发新的小餐饮经营许可证。许可证编号不变，发证日期为市场监督管理部门作出变更许可决定的日期，有效期与原证书一致。
第三十一条  原发证的县级市场监督管理部门应当根据申请，在小餐饮经营许可有效期届满前作出是否准予延续的决定。决定准予延续的，应当向申请人核发新的小餐饮经营许可证，许可证编号不变，有效期自作出延续许可决定之日起计算。
不符合许可条件的，原发证的县级市场监督管理部门应当作出不予延续小餐饮经营许可的书面决定，并说明理由，同时告知申请人依法享有申请行政复议或者提起行政诉讼的权利。
第三十二条  小餐饮经营许可证遗失、损坏的，应当向原发证的县级市场监督管理部门申请补办，并提交下列材料：
（一）补办申请表；
（二）书面遗失声明或受损坏的小餐饮经营许可证。
材料符合要求的，市场监督管理部门应当当场予以补发小餐饮经营许可证，编号不变，发证日期和有效期与原证书一致。
第三十三条  小餐饮服务经营者终止小餐饮经营活动的，应当向原发证的县级市场监督管理部门申请办理注销手续，并提交下列材料：
（一）注销申请表；
（二）小餐饮经营许可证原件；
（三）与注销小餐饮经营许可有关的其他材料。
第三十四条  有下列情形之一，小餐饮服务经营者未按规定申请办理注销手续的，原发证的县级市场监督管理部门应当依法办理小餐饮经营许可注销手续：
（一）小餐饮经营许可证有效期届满未申请延续的，或者延续申请未被批准的；
（二）小餐饮服务经营者主体资格依法终止的；
（三）小餐饮服务经营许可地址不存在该许可经营者的；
（四）小餐饮许可依法被撤回、撤销或者许可证被吊销的；
（五）因不可抗力导致小餐饮经营许可事项无法实施的；
（六）法律法规规定的应当注销小餐饮经营许可的其他情形。
经调查核实小餐饮经营者不再从事小餐饮经营活动的，且未办理注销手续的，市场监督管理部门经调查核实，可以在公示30个工作日后，于10个工作日内注销小餐饮经营许可证。
小餐饮经营许可被注销的，县级市场监督管理部门应当予以公告。注销后的许可证编号不得再次使用。
第三十五条  小餐饮经营许可证变更、延续、补办与注销的有关程序参照本办法第二章和第三章的有关规定执行。

第六章  食品摊贩登记和管理

第三十六条  省市场监督管理局负责制定湖南省《食品摊贩登记证》式样。县（市、区）市场监督管理部门负责本行政区域《食品摊贩登记证》的印制工作。县级地方人民政府另有规定的，从其规定。
第三十七条 《食品摊贩登记证》的有效期不超过一年。
《食品摊贩登记证》应载明经营者姓名、经营范围、经营地点、有效期限、登记证编号、登记部门等信息，并加贴经营者照片。
食品摊贩登记证编号由三部分组成，依次为乡镇或街道的简称、4位年度代码、4位顺序码。
第三十八条  食品摊贩应当在规定的地点和时段依法开展经营活动，并在其摊位显著位置摆放或者悬挂食品摊贩登记证和接触直接入口食品从业人员有效健康证明。

中、小学校校门外道路两侧一百米范围内不得划定为食品摊贩经营区域。

第七章  附  则

第三十九条  本办法下列用语的含义：
（一）餐馆：指以饭菜（包括中餐、西餐、日餐、韩餐等）为主要经营项目的单位，包括火锅店、烧烤店等。
（二）小吃店：指以现场制售包点、点心、小吃为主要经营项目的单位，包括经营现制现售卤味制品的单位。
（三）饮品店：指以供应酒类、咖啡、茶水或者饮料为主要经营项目的单位，不含自制生鲜乳饮品。
（四）其他小餐饮服务经营者：指不属于餐馆、小吃店、饮品店的小餐饮服务经营者。
（五）有形市场是指商品交换的场所，有固定的交易场所。
（六）经营面积，指与食品加工制作、供应直接或间接相关的区域的面积，包括食品处理区和就餐等场所的面积。
食品小作坊和小餐饮混业经营的，所在地县级市场监督管理部门在办理许可时，应根据主营业态和主营种类，按照最高食品安全风险等级，确定申请人业态并依法办理相应许可。
第四十条  小餐饮经营许可文书按照湖南省市场监督管理局许可文书规范执行。
第四十一条  实施小餐饮经营许可、发放食品摊贩登记证不得收取任何费用。
第四十二条  本办法自公布之日起施行。
附件1

湖南省小餐饮经营许可现场核查表
经营者名称：                                             核查时间：    年    月   日
	项目
	编号
	核查内容
	核查结果

	选址
	1
	★选址合理。距离粪坑、污水池、暴露垃圾场（站）、旱厕等污染源25米以上。
	□符合 □不符合

	场所设置、布局
	2
	地面墙壁平整、干净卫生。
	□符合 □不符合

	3
	★加工经营场所均应设在室内，食品处理区内不得设置卫生间。
	□符合 □不符合

	4
	厨房与就餐场所有明显区分或隔断。
	□符合 □不符合

	5
	★制作冷食类食品应设置操作专间。仅制作植物性冷食类食品（如拍黄瓜、凉拌海带丝等）、水果拼盘、现榨果蔬汁，应设置专用操作场所，有专用的案板、刀和工用具。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	食品原料清洗水池
	6
	至少设置2个用于食品原料清洗水池或容器，水池或容器以明显标识标明其用途。
	□符合 □不符合

	餐用具清洗消毒保洁
	7
	设置餐用具清洗消毒专用水池或容器。
	□符合 □不符合

	8
	★配备消毒柜等消毒设施。
	□符合 □不符合

	9
	设置专供存放消毒后餐用具的保洁设施，标记明显。
	□符合 □不符合

	卫生

防护设施
	10
	设置专用于清洗拖把、抹布等清洁用具的设施或容器，其位置不会污染加工制作的食品。
	□符合 □不符合

	11
	有相应的通风、防尘、防蝇、防鼠、防虫设施。
	□符合 □不符合

	食品及原料储存
	12
	配备必要的冰箱等冷藏（冻）设施，原料、半成品和成品能分开存放，并有明显区分标识。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	13
	设置能满足食品原辅材料贮存的货柜或货架。
	□符合 □不符合

	14
	使用食品添加剂的，应设置食品添加剂贮存专用存放柜（位）。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	人员管理
	15
	接触直接入口食品从业人员持有有效合格健康证明。
	□符合 □不符合

	专间（经营冷荤凉菜必须设置）
	16
	专间内无明沟，地漏带水封，墙裙应铺设到墙顶。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	17
	专间的门应坚固、不吸水、易清洗。专间的门、窗闭合严密、无变形、无破损。专间的门能自动关闭。专间的窗户为封闭式（用于传递食品的除外）。专间内外运送食品的窗口应专用、可开闭。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	18
	专间应设立独立专用的空调设施、空气消毒设施、工用具清洗消毒设施、冷藏设施，温度不得高于25℃。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	19
	专间入口处设置独立的洗手、消毒、更衣设施。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	20
	废弃物容器盖子为非手动开启式。
	□符合 □不符合

□合理缺项

	明厨亮灶
	鼓励项
	通过采用视频显示、透明玻璃、隔断矮墙或设置参观窗口等方式方法，将食品加工关键部位与环节进行展示。
	□符合 □不符合

	核查意见

	经现场核查，核查意见如下：
1、核查项目总数      项，其中不符合要求的关键项      项，不符合要求的一般项      项。
2、核查结论：□ 核查通过
□ 限期整改对照《现场核查表》不符合项目于年月日前完成整改，并提出复核申请，逾期未提出复核申请的，重新提交许可申请。
□核查不通过对照核查内容和评价标准整改后重新提交许可申请。
核查人员签字：                            年     月     日
申请人承诺：本单位已知晓核查意见内容，并承诺在未取得《小餐饮经营许可证》前不从事餐饮经营活动。
                            申请人签字：                               年     月     日

注：1．核查事项要求在“核查结果”的“□”内进行勾选，项目中的内容如部分不符合，判定为不符合。
2．本表共20项，分关键项和一般项，项目前标有★的为关键项，共4项，其余为一般项。判定原则：关键项不符合数=0，一般项不符合数≤5，则判定为核查通过，否则根据整改难度判定为限期整改或核查不通过。鼓励项不计入核查结果。
附件2

《湖南省小餐饮经营许可证》申请书
申请单位（盖章）：
申请日期：   年   月    日
	敬  告
1．申请人在签署文件和填写本申请书前，请认真阅读《中华人民共和国食品安全法》、《湖南省食品生产加工小作坊小餐饮和食品摊贩管理条例》和《湖南省小餐饮经营许可和食品摊贩登记管理办法》，并确知享有的权利和应承担的义务。
2．申请人所提交的材料应当真实、合法、有效，符合相关法律、法规规定，并对因提交虚假文件、证件等所引发的一切后果承担相应的法律责任。
3．提交的申请文件、证件应当是原件，如需提交复印件的，应当在复印件上注明与“与原件一致”，并由申请人或者委托代理人签字（盖章）。
4．提交的申请文件、证件应当使用A4纸。
5．申请书应当使用碳素笔填写或者打印，但签字必须由本人书写。填写应当字迹工整，空格处以“无”字填写。

湖南省市场监督管理局制
填报须知
一、经营者名称、统一社会信用代码、法定代表人（负责人）、经营场所按营业执照对应栏目填写。
二、经营面积，指与食品加工制作、供应直接或间接相关的区域的面积，包括食品处理区和就餐等场所的面积。经营面积在五十平方米以上的，不适用本申请书。
三、填写“业务办理类型”、“主体类别”、“经营范围”、“网络经营”，请在“□”内勾选相应的申请项。
四、如因内容过多，表内无法填写，可后续页。
提交材料目录
	新办
	1．主体资格证明文件复印件（能实现网上核验的，无需提供复印件）；
2．经营场所设备布局和卫生设施说明（可采用图片等方式提供）；
3．食品安全的管理制度。

	变更
	1．小餐饮经营许可证原件；
2．变更法定代表人（负责人）的，提供变更后的法定代表人（负责人）的身份证明复印件（查验原件）；
3．变更经营场所地址名称的，提交派出所或居委会出具的地址变更证明原件。

	延续
	1．小餐饮经营许可证原件；
2．主体资格证明文件复印件（能实现网上核验的，无需提供复印件）；

	其它资料
	委托他人办理的，代理人应当提交授权委托书以及委托代理人的身份证明文件。

附件3

《湖南省小餐饮经营许可证》申请表
	经营者
名称

	统一社会信用代码

	业务办理
类型
	(新办　(延续　(变更经营者名称
(变更法定代表人（负责人）　(变更经营场所地址名称
(变更主体类别　(变更经营范围　(变更网络经营

	住所（与经营场所不一致时填写）

	经营场所
地址

	经营场所面积
	   m2

	法定代表人（负责人）
	姓名

	固定电话/手机

	证件类型

	证件号码

	主体类别
	□餐馆   □小吃店   □饮品店   □其它

	经营范围
	1．是否仅含植物性冷食类食品制售：(含(不含
2．是否含冷食类食品制售：(含(不含
3．是否含现榨果蔬汁制售：(含(不含

	网络经营
	(含网络经营     (不含网络经营

	流程布局、设施设备等经营条件变化声明（变更、延续、仅经营主体变化时填写）
	(有变化（另附变化情况说明材料）
(无变化

	申请人承诺，本申请书所填写内容及所附资料均真实、合法、有效，复印件均与原件一致。如有不实之处，本人（单位）愿负担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
申请人签字（盖章）：               委托代理人签字：
         年   月  日                          年  月   日

附件4

《湖南省小餐饮经营许可证》补办申请表
	经营者名称

	许可证编号

	法定代表人
（负责人）

	联系电话

	申请补证
原因
	(《小餐饮经营许可证》遗失
(《小餐饮经营许可证》损坏

	提交资料
	1. 《小餐饮经营许可证》遗失或损坏的，申请人应当提交书面遗失声明或受损坏的《小餐饮经营许可证》。
2. 委托他人办理的，代理人应当提交授权委托书以及委托代理人的身份证明文件。
3. 核验主体资格证明。

	申请人承诺，本申请书所填写内容及所附资料均真实、合法、有效，复印件均与原件一致。如有不实之处，本人（单位）愿负担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
申请人签字（盖章）：                  委托代理人签字：
   年   月  日                          年   月   日

附件5

《小餐饮经营许可证》注销申请表
	经营者名称

	许可证编号

	法定代表人
（负责人）

	联系电话

	注销原因

	申请资料
	1. 《小餐饮经营许可证》原件；
2. 委托他人办理的，代理人应当提交授权委托书以及委托代理人的身份证明文件。
3. 核验主体资格证明。

	申请人承诺，本申请书所填写内容及所附资料均真实、合法、有效，复印件均与原件一致。如有不实之处，本人（单位）愿负担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
申请人签字（盖章）：                 委托代理人签字：
     年   月  日                          年   月    日

附件6

《小餐饮经营许可证》式样
说明：《小餐饮经营许可证》为A3纸张规格大小。各地应按照湖南省市场监督管理局提供的电子模板印制。
[image: image1.png]3

LI A ]
EZsSONSTY R
% K B i
R

%% &M

B el Y s o !b}

WOEE
G2 AR
AR VR L 12315
% GE M K

iR

TR R Y

附件7

《食品摊贩登记证》式样
说明：《食品摊贩登记证》为A4纸张规格大小。各地应按照湖南省市场监督管理局提供的电子模板印制。
[image: image2.png]Btk
XY
£ 4% e
o A e
A7 %W B

o B R OB L UE

ELELE e L]

	湖南省市场监督管理局办公室               2020年12月7日印发

HNPR-2020-26005

— 1 —
PAGE
— 2 —